
Uchwała Nr XVII – 127 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Baborów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218) oraz Uchwały Nr XV-106/08 
Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 
Baborów” oraz zasad i trybu jego nadawania

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Baborów

Zygfrydowi Pyka

Proboszczowi Parafii Dzielów

§ 2

Nadanie tytułu jest wyrazem najwyższego uznania dla osoby, która od ponad 40 lat 
w  sposób  szczególny  zaangażowana  jest  w  rozwiązywanie  codziennych 
problemów mieszkańców Gminy, a także nie szczędzi sił w działaniach na rzecz 
społeczności lokalnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Burmistrzowi Gminy 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


